
御社名 日付：

番号 品名 単価 容量 メーカー名 原産地（製造） 備考

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

国産

その他（　　　　　産）

1ｋｇ 国産

その他（　　　） その他（　　　　　産）

1ｋｇ 国産

その他（　　　） その他（　　　　　産）

1ｋｇ 国産

その他（　　　） その他（　　　　　産）

1ｋｇ 国産

その他（　　　） その他（　　　　　産）

1ｋｇ 国産

その他（　　　） その他（　　　　　産）

単価は全て税抜き表記でご記入下さい。

6

7

8

令和8年度社会福祉法人コスモス

施設給食物資納入登録　見積書（調味料などの部門）

19

16

17

18

9

10

11

12

13

1

2

3

14

15

4

5 1.8L

1ｋｇ

1ｋｇ

1.8L

1.5L

1斗缶

1ｋｇ

1.5L

1ｋｇ

濃口しょうゆ

薄口しょうゆ

酒

本みりん

穀物酢

1ｋｇ

1.8L

1.8L

1.8L

1.8L

オリーブオイル

ごま油

マヨネーズ

ケチャップ

チキンコンソメ

上白糖

三温糖

ポン酢

サラダ油

サラダ油（1斗缶）

がらスープ

小麦粉

片栗粉

みそ（だしなし）


